
LIST PREZESA ZARZĄDU 
 
Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,  
 
W imieniu Zarządu spółki Fast Finance S.A. mam przyjemność 
przedstawić Państwu po raz drugi  Raport Roczny opisujący 
dokonania spółki w 2009 roku. Jest do dla nas raport szczególny, 
poniewaŜ pierwszy raz prezentujemy Państwu informacje dotyczące 
naszej działalności jako spółka notowana na rynku regulowanym 
Warszawskiej Giełdy Papierów Wartościowych,.  
 
Miniony rok, to czas stabilnego wzrostu i konsekwentnej realizacji 
strategii Fast Finance S.A. opartej na nabywaniu pakietów 
wierzytelności konsumenckich i odzyskiwaniu zakupionych 
wierzytelności na własny rachunek. Spółka w 2009 roku nabyła 
pakiety wierzytelności o wartości  nominalnej bliskiej 112 mln zł. 
Dzięki wysokiej skuteczności w pozyskiwaniu kapitału dłuŜnego 
wartość nominalna pakietów nabytych przez Fast Finance w całym 
2009 roku była wyŜsza o 49% w stosunku do wartości nominalnej pakietów zakupionych w 
poprzednim roku obrotowym. 
 
Spółka Fast Finance S.A. zakończyła miniony rok zyskiem netto na poziomie 4,409 mln zł , co było 
wynikiem o 45,18 % lepszym od wyniku z roku 2008. 
 
Przez okres 2009 Fast Finance S.A.  Spółka niezmiennie dąŜyła do budowania wizerunku firmy, jako 
wiarogodnego i stabilnego partnera biznesowego zarówno dla naszych kontrahentów jak i inwestorów.  
Będąc spółką notowaną na New Connect umocniliśmy swoją pozycję jako spółki rozpoznawanej na 
rynku wierzytelności detalicznych. 
 
Z optymizmem patrzymy na rozwój Fast Finance S.A. w najbliŜszych latach. Spółka zyskuje coraz 
większe zaufanie wśród podmiotów oferujących sprzedaŜ wierzytelność. Natomiast sam rynek 
wierzytelności detalicznych charakteryzuje się dynamicznym wzrostem. 
 
Pragniemy podziękować wszystkim, bez których nas sukces nie byłby moŜliwy. Dziękujemy 
wszystkim Akcjonariuszom i Inwestorom za zaufanie jakim obdarzyli Fast Finance S.A. Dziękujemy 
równieŜ wszystkim Pracownikom i Kontrahentom, których wkład był niezbędny do osiągnięcia 
naszego wspólnego sukcesu.  
 
Zachęcam do lektury Raportu Rocznego Fast Finance S.A. DołoŜyliśmy wszelkich starań, aby 
prezentowany raport w sposób jasny i rzetelny odzwierciedlał dokonania spółki w minionym roku.  
 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Jacek Daroszewski, 
Prezes Zarządu Fast Finance S.A. 
 
 


